муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ

О решении педагогического совета МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза
Гончарова П.А.» о переводе обучающихся начального общего образования в следующий
учебный год

На основании Положения о порядке приема, перевода, отчисления, исключения и
восстановления обучающихся в МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза
Гончарова П.А.»;
Решения педагогического совета МБОУ «Ерзовская СШ» № 5 от 22.05.2020г.;

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам 2019-2020 учебного года, решению педагогического совета МБОУ
«Ерзовская СШ» № 5 от 27.05.2019г. оставить на повторное обучение по основным
общеобразовательным программам следующих обучающихся  школы:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Решение
педагогического совета

1. 3 б Юлпатов Руслан Аркадьевич Повторное обучение
2. 3 в Вяткин Владислав Сергеевич Повторное обучение
3. 4г Абакумов Максим Андреевич Повторное обучение

2. Обучающихся 1 - 4 классов МБОУ «Ерзовская СШ» перевести в вышестоящие
классы, согласно следующего списка:

        Обучающиеся  1 «А» класса:

Номер
документа

Дата

158-од 22.05.2020

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество обучающегося Решение  педагогического совета

1. Алмарданов Аждар Назим оглы Переведен во 2 а
2. Авдонин Семен Сергеевич Переведен во 2 а
3. Андрюнин Кирилл Станиславович Переведен во 2 а
4. Абдурахманов Юсуф Рафигович Переведен во 2 а
5. Богинский Данил Артемович Переведен во 2 а
6. Варданян Манэ Кареновна Переведен во 2 а
7. Жарин Сергей Алексеевич Переведен во 2 а
8. Зайцев Максим Сергеевич Переведен во 2 а
9. Зима Полина Валерьевна Переведен во 2 а

10. Зубрилин Степан Антонович Переведен во 2 а
11. Исматов Навруз Назарович Переведен во 2 а
12. Кицук Мария Юрьевна Переведен во 2 а
13. Керимова Майрам  Байрамовна Переведен во 2 а
14. Краснов Николай Алексеевич Переведен во 2 а
15. Коростылев Артем Иванович Переведен во 2 а
16. Кузнецова Марина Андреевна Переведен во 2 а
17. Пачикашвили Владимир Владимирович Переведен во 2 а
18. Речкина Александра Алексеевна Переведен во 2 а
19. Сидоренко Никита Андреевич Переведен во 2 а
20. Суханова Альбина Дмитриевна Переведен во 2 а
21. Титов Денис Юрьевич Переведен во 2 а

         Обучающиеся  1 «Б» класса:

        Обучающиеся  1 «В» класса:

22. Тихонов Адель Серветович Переведен во 2 а
23. Тихонов Алан Серветович Переведен во 2 а
24. Устименко Василиса Антоновна Переведен во 2 а
25. Хмелев Артем Александрович Переведен во 2 а

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество обучающегося Решение педагогического совета

1. Алексеевский Александр Олегович Переведен во 2 б
2. Белякова Алина Михайловна Переведен во 2 б
3. Буллер Давыд Алексеевич Переведен во 2 б
4. Веревкина Ксения Владимировна Переведен во 2 б
5. Гайдадин Алексей Егорович Переведен во 2 б
6. Гилязова Ирина Сергеевна Переведен во 2 б
7. Главинская Дарья Сергеевна Переведен во 2 б
8. Григоренко Анастасия Романовна Переведен во 2 б
9. Елисеев Артем Александрович Переведен во 2 б

10. Калинина Кира Сергеевна Переведен во 2 б
11. Котенко Роман Николаевич Переведен во 2 б
12. Колчева Виктория Николаевна Переведен во 2 б
13. Козинец Алиса Денисовна Переведен во 2 б
14. Коломойцева Виктория Сергеевна Переведен во 2 б
15. Малахов Роман Антонович Переведен во 2 б
16. Мосейчук Дмитрий Константинович Переведен во 2 б
17. Назарько Константин Леонидович Переведен во 2 б
18. Незнамов Андрей Александрович Переведен во 2 б
19. Оганисян Мэри Горовна Переведен во 2 б
20. Селиванов Максим Анатольевич Переведен во 2 б
21. Степанян Артем Арменович Переведен во 2 б
22. Скупов Максим Денисович Переведен во 2 б
23. Худенко Никита Александрович Переведен во 2 б
24. Цупикова Виктория Максимовна Переведен во 2 б
25. Цапенко Станислав Артемович Переведен во 2 б
26. Шин Виктория Владимировна Переведен во 2 б
27. Мартынов Алексей Андреевич Переведен во 2 б

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество обучающегося Решение  педагогического совета

1. Амирханян Даниэль Гегамович Переведен в 2 в
2. Бадаев Евгений Андреевич Переведен в 2 в
3. Винокуров Матвей Евгеньевич Переведен в 2 в
4. Додов Умедчон Дилшодович Переведен в 2 в
5. Калинина Анастасия Сергеевна Переведен в 2 в
6. Ковалев Иван Александрович Переведен в 2 в
7. Кияев Дмитрий Александрович Переведен в 2 в
8. Коситова Бишарофат Переведен в 2 в
9. Литвинов Владимир Александрович Переведен в 2 в

10. Миклашевская Ирина Сергеевна Переведен в 2 в
11. Махмадова Гулпочо Рустамовна Переведен в 2 в
12. Николаев Андрей Максимович Переведен в 2 в
13. Оводков Иван Александрович Переведен в 2 в
14. Подшибякин Максим Евгеньевич Переведен в 2 в
15. Петянина Виктория Игоревна Переведен в 2 в
16. Прутовых Кирилл Александрович Переведен в 2 в
17. Реморенко Злата Николаевна Переведен в 2 в

Обучающиеся  2 «А» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Переве
ден

1. 2 а Алмарданов Орудж Назим оглы 27.08.2011 3 а
2. 2 а Баранник Ангелина Алексеевна 26.08.2011 3 а
3. 2 а Бессонов Константин Александрович 13.02.2011 3 а
4. 2 а Бурмистрова Анастасия Андреевна 08.09.2011 3 а
5. 2 а Горбачева Александра Олеговна 24.11.2011 3 а
6. 2 а Гужевская Арина Юрьевна 04.01.2011 3 а
7. 2 а Давудова Ситора Давудджоновна 04.08.2011 3 а
8. 2 а Еременко Артем Валентинович 11.11.2011 3 а
9. 2 а Жарин Иван Алексеевич 02.11.2011 3 а

10. 2 а Илюхин Максим Николаевич 05.01.2012 3 а
11. 2 а Ибрагимли Федан Ильхам кызы 04.12.2007 3 а
12. 2 а Ибрагимов Шамси Илхам оглы 06.07.2011 3 а
13. 2 а Коротков Денис Александрович 29.09.2011 3 а
14. 2 а Рвачева Светлана 3 а
15. 2 а Саргсян Оксана Меликовна 3 а
16. 2 а Скокленев Константин Сергеевич 14.01.2012 3 а
17. 2 а Хорова Дарья Андреевна 05.08.2011 3 а
18. 2 а Черепанов Егор Игоревич 08.09.2011 3 а

Обучающиеся  2 «Б» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Переве
ден

1. 2 б Антонов Кирилл Александрович 21.10.2011 3 б
2. 2 б Архипова Елизавета Алексеевна 10.08.2011 3 б
3. 2 б Бадаев Георгий Витальевич 01.04.2011 3 б
4. 2 б Волобуева Анастасия Дмитриевна 25.06.2011 3 б
5. 2 б Горбунов Кирилл Дмитриевич 22.04.2011 3 б
6. 2 б Гурьянов Сергей Сергеевич 01.02.2012 3 б
7. 2 б Дарчидзе Иван Михайлович 15.03.2011 3 б
8. 2 б Дёмина Дарья Алексеевна 03.09.2011 3 б
9. 2 б Дубинина Эллада Валентиновна 28.07.2011 3 б

10. 2 б Желтякова Елизавета Валерьевна 24.01.2011 3 б
11. 2 б Зубарев Матвей Алексеевич 14.09.2011 3 б
12. 2 б Керимова Амина Амраховна 10.02.2011 3 б
13. 2 б Кирсанова Светлана Ивановна 3 б
14. 2 б Коваленко Милена Максимовна 19.09.2011 3 б
15. 2 б Коситова Мадина Акмалжоновна 05.03.2010 3 б
16. 2 б Кулик Дарья Сергеевна 21.05.2011 3 б
17. 2 б Маркин Вячеслав Егорович 27.05.2011 3 б
18. 2 б Одилов Гайрат Талабшоевич 23.01.2011 3 б
19. 2 б Пономарева Милана Артемовна 21.06.2011 3 б
20. 2 б Сыроедова Наталья Владиславовна 17.10.2011 3 б
21. 2 б Шиповская Олеся Михайловна 20.01.2011 3 б
22. 2 б Прудникова Венера Александровна 24.02.2012 3 б
23. 2 б Рузанова Валерия Валерьевна 09.08.2011 3 б

18. Савонин Матвей Александрович Переведен в 2 в
19. Селиванова Валентина Владимировна Переведен в 2 в
20. Третьяков Николай Эдуардович Переведен в 2 в
21. Фадеева Елена Алексеевна Переведен в 2 в
22. Хвостикова Анна Максимовна Переведен в 2 в
23. Шаров Даниил Станиславович Переведен в 2 в
24. Ширинов Ибрагим Рустамович Переведен в 2 в
25. Шведов Алексей Дмитриевич Переведен в 2 в

Обучающиеся  2 «В» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Переве
ден

1. 2 в Алакбарова Ирина Агамалиевна 12.02.2012 3 в
2. 2 в Аман Наталья Николаевна 14.04.2011 3 в
3. 2 в Багдасарова Софья Андреевна 09.11.2011 3 в
4. 2 в Бойко Валерия Васильевна 07.08.2011 3 в
5. 2 в Бузинов Сергей Алексеевич 06.12.2010 3 в
6. 2 в Деветьярова Юлия Денисовна 12.07.2011 3 в
7. 2 в Захарова Жасмин Саймудиновна 07.11.2011 3 в
8. 2 а Кирютин Матвей Владимирович 26.06.2011 3 а
9. 2 в Конусов Егор Владимирович 31.01.2011 3 в

10. 2 в Кузяева Злата Денисовна 08.07.2011 3 в
11. 2 в Летовальцева Полина Евгеньевна 28.10.2011 3 в
12. 2 в Макарова Полина Дмитриевна 01.08.2011 3 в
13. 2 в Максимова Елизавета Андреевна 02.06.2011 3 в
14. 2 в Назаренко Александр Вячеславович 19.09.2011 3 в
15. 2 в Подольская Маргарита Романовна 22.11.2011 3 в
16. 2 в Селиванов Иван Валентинович 16.08.2011 3 в
17. 2 в Сидорина Кристина Сергеевна 09.08.2011 3 в
18. 2 в Сикорская Валерия Артемовна 18.01.2012 3 в
19. 2 в Толстяков Иван Владимирович 16.06.2011 3 в
20. 2 в Уманцева Мария Андреевна 07.02.2011 3 в
21. 2 в Худяков Никита Владимирович 05.06.2011 3 в
22. 2 в Швецов Андрей Павлович 08.03.2011 3 в
23. 2 в Устименко Павел Антонович 29.07.2011 3 в

Обучающиеся  2 «Г» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Переве
ден

1. 2 г Арепкина Мария Сергеевна 25.05.2011 3 г
2. 2 г Гилязова Елизавета Сергеевна 01.03.2011 3 г
3. 2 г Дмитриев Дмитрий Сергеевич 21.09.2011 3 г
4. 2 г Дорошенко Михаил Григорьевич 26.09.2011 3 г
5. 2 г Литовченко Сергей Владимирович 06.02.2011 3 г
6. 2 г Макаров Никита Максимович 24.12.2011 3 г
7. 2 г Махмадова Мохпочо Расулжоновна 04.10.2011 3 г
8. 2 г Махмадова Хусунпочо Расулжоновна 13.11.2010 3 г
9. 2 г Мошков Ярослав Васильевич 22.03.2011 3 г

10. 2 г Мызников Михаил Дмитриевич 11.05.2011 3 г
11. 2 г Парякин Артем Сергеевич 22.06.2011 3 г
12. 2 г Подольский Денис Александрович 08.11.2011 3 г
13. 2 г Сердобинцева Арина Олеговна 19.08.2011 3 г
14. 2 г Смирнов Кирилл Александрович 30.05.2011 3 г
15. 2 г Титова Полина Юрьевна 05.07.2011 3 г
16. 2 г Фастова Екатерина Дмитриевна 28.07.2011 3 г
17. 2 г Федерякин Артем Николаевич 05.09.2011 3 г
18. 2 г Фомина Дарья Денисовна 05.10.2011 3 г
19. 2 г Цыганкова Полина Васильевна 25.04.2011 3 г
20. 2 г Щербина Виктория Андреевна 08.04.2011 3 г
21. 2 г Якунина София Андреевна 02.10.2011 3 г
22. 2 г Янченко Дарья Николаевна 16.05.2011 3 г

Обучающиеся  3 «А» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Перевед
ен

1. 3 а Боброва Вероника Евгеньевна 26.01.2010 4 а
2. 3 а Васильева София Александровна 17.07.2010 4 а
3. 3 а Вовк Денис Николаевич 15.12.2010 4 а
4. 3 а Головатова Алина Дмитриевна 13.10.2009 4 а
5. 3 а Григоренко Иван Романович 17.01.2011 4 а
6. 3 а Долобешкин Матвей Викторович 07.09.2010 4 а
7. 3 а Запорожцев Максим Владимирович 21.05.2010 4 а
8. 3 а Игнатьев Денис Анатольевич 10.09.2010 4 а
9. 3 а Каледин Никита Сергеевич 28.09.2010 4 а

10. 3 а Киктева Александра Андреевна 11.01.2011 4 а
11. 3 а Колесникова Ксения Александровна 03.06.2010 4 а
12. 3 а Мартынова Елизавета Владимировна 04.06.2010 4 а
13. 3 а Неметов Артем Александрович 21.07.2010 4 а
14. 3 а Олейникова Владислава Сергеевна 25.12.2010 4 а
15. 3 а Рыжакин Дмитрий Романович 22.10.2010 4 а
16. 3 а Сафарян Серёжа Мишаевич 03.01.2011 4 а
17. 3 а Ситникова Варвара Дмитриевна 19.11.2010 4 а
18. 3 а Соловьева Александра Николаевна 30.10.2009 4 а
19. 3 а Хоменко Екатерина Сергеевна 21.06.2010 4 а
20. 3 а Цапенко Владислав Артемович 28.01.2011 4 а
21. 3 а Яуров Олег Михайлович 16.12.2010 4 а

Обучающиеся  3 «Б» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Перевед
ен

1. 3 б Бедрин Максим Владиславович 13.11.2008 4 б
2. 3 б Бедрина Марина Владиславовна 10.04.2010 4 б
3. 3 б Белякова Александра Павловна 26.04.2010 4 б
4. 3 б Бокерия Сергей Николаевич 30.10.2009 4 б
5. 3 б Гаевая Анастасия Игоревна 10.09.2010 4 б
6. 3 б Дорошенко Андрей Тарасович 06.08.2010 4 б
7. 3 б Захарова Диана Саймудиновна 21.06.2010 4 б
8. 3 б Кожухов Данил Романович 29.05.2010 4 б
9. 3 б Кузнецов Ярослав Кириллович 05.10.2010 4 б

10. 3 б Курдюков Егор Дмитриевич 20.08.2010 4 б
11. 3 б Матвеев Платон Александрович 09.08.2010 4 б
12. 3 б Никешин Илья Вячеславович 23.03.2010 4 б
13. 3 б Одилова Сайера Саймудиновна 01.01.2010 4 б
14. 3 б Росляков Сергей Юрьевич 21.03.2010 4 б
15. 3 б Русинова Василиса Николаевна 24.12.2010 4 б
16. 3 б Рустамханова Элина Магомедалиевна 01.10.2010 4 б
17. 3 б Сизенева Ольга Алексеевна 12.02.2010 4 б
18. 3 б Стадников Дмитрий Иванович 20.03.2010 4 б
19. 3 б Тармакулина Екатерина Ивановна 18.08.2010 4 б
20. 3 б Тутаринова Варвара Петровна 01.01.2010 4 б

Обучающиеся  3 «В» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Перевед
ен

1. 3 в Азоян Артем 4 в
2. 3 в Белякова Ирина Дмитриевна 10.11.2010 4 в
3. 3 в Беспалов Владимир Владимирович 06.05.2010 4 в
4. 3 в Волкова Полина Юрьевна 25.01.2010 4 в

5. 3 в Гудзенко Александра Александровна 21.03.2010 4 в
6. 3 в Дядькина Виолетта Александровна 10.12.2010 4 в
7. 3 в Колчин Виктор Сергеевич 11.11.2010 4 в
8. 3 в Комаров Артем Николаевич 14.08.2010 4 в
9. 3 в Ларина Ангелина Сергеевна 26.08.2010 4 в

10. 3 в Леонтьев Данил Александрович 01.01.2010 4 в
11. 3 в Ляпкова Каролина Борисовна 01.01.2010 4 в
12. 3 в Малютина Кира 4 в
13. 3 в Мельников Матвей Николаевич 13.06.2010 4 в
14. 3 в Новикова Аделина Андреевна 12.03.2010 4 в
15. 3 в Постоева Виктория Денисовна 12.08.2010 4 в
16. 3 в Рыжкина Татьяна Васильевна 20.03.2010 4 в
17. 3 в Феденко Кирилл Евгеньевич 24.04.2010 4 в
18. 3 в Хорошева Полина Вениаминовна 07.11.2010 4 в
19. 3 в Чеснокова Валерия Вадимовна 28.06.2010 4 в
20. 3 в Шакуров Александр Григорьевич 02.07.2010 4 в
21. 3 в Щербакова Диана Андреевна 07.08.2010 4 в

Обучающиеся  3 «Г» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Перевед
ен

1. 3 г Алиев Амин Расим оглы 15.04.2010 4 г
2. 3 г Баженова Милана Расимовна 11.07.2010 4 г
3. 3 г Белякова Александра Владимировна 20.06.2010 4 г
4. 3 г Бессонова Виктория Владимировна 07.01.2010 4 г
5. 3 г Зеленский Федор Олегович 27.06.2010 4 г
6. 3 г Иванова Ульяна Сергеевна 10.06.2010 4 г
7. 3 г Исмаилови Агамили 4 г
8. 3 г Карташова Василиса Александровна 04.06.2010 4 г
9. 3 г Кваша Екатерина Владимировна 17.03.2010 4 г

10. 3 г Кожевников Артур Каренович 25.02.2010 4 г
11. 3 г Садовников Николай Николаевич 25.04.2010 4 г
12. 3 г Самошин Захар Владиславович 10.05.2010 4 г
13. 3 г Сенина Екатерина 4 г
14. 3 г Соловьева Полина 4 г
15. 3 г Харитонов Данил Николаевич 09.01.2010 4 г
16. 3 г Холодецкий Тимофей Владимирович 01.06.2010 4 г
17. 3 г Хромых Матвей Александрович 26.04.2010 4 г
18. 3 г Чередникова Ольга Александровна 18.12.2009 4 г
19. 3 г Кравчук Роман Романович 01.01.2009 4 г

Обучающиеся  4 «А» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Перевед
ен

1. 3 а Бесчаснова Елизавета Евгеньевна 26.06.2009 4 а
2. 3 а Бойкова Елизавета Андреевна 06.01.2009 4 а
3. 3 а Буров Святослав Дмитриевич 12.08.2009 4 а
4. 3 а Волощук Александр Александрович 09.03.2009 4 а
5. 3 а Гнездюк Сергей Игоревич 03.05.2009 4 а
6. 3 а Еремеева Мария Даниловна 15.08.2009 4 а
7. 3 а Ермильев Кирилл Евгеньевич 17.04.2009 4 а
8. 3 а Исматов Саймирзо Назарович 11.03.2009 4 а
9. 3 а Кирмасова Валерия Кирилловна 20.05.2009 4 а

10. 3 а Курилов Макар Олегович 08.07.2009 4 а
11. 3 а Коситов Мухаммад Акмалжонович 01.07.2008 4 а
12. 3 а Лазарева Вероника Святославовна 22.01.2009 4 а

13. 3 а Любущенко Константин Александрович 28.04.2009 4 а
14. 3 а Маслянко Алексей Александрович 16.08.2009 4 а
15. 3 а Машлыкина Лилия Андреевна 15.04.2009 4 а
16. 3 а Маяцкий Николай Олегович 21.09.2009 4 а
17. 3 а Пинчук Кирилл Данилович 06.06.2009 4 а
18. 3 а Прохоркина Дарья Сергеевна 15.09.2009 4 а
19. 3 а Резепина Анастасия Игоревна 21.09.2009 4 а
20. 3 а Самсонова Ангелина Михайловна 26.03.2010 4 а
21. 3 а Селиванов Ростислав Александрович 30.04.2009 4 а
22. 3 а Цекатунов Егор Александрович 23.10.2009 4 а
23. 3 а Ченина Ольга Юрьевна 31.01.2009 4 а
24. 3 а Чупров Александр Сергеевич 27.12.2008 4 а
25. 3 а Шабалдашов Денис Константинович 10.12.2009 4 а
26. 3 а Шарова Александра Денисовна 23.05.2009 4 а

Обучающиеся  4 «Б» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Перевед
ен

1. 3 б Алексеев Андрей Алексеевич 03.04.2009 4 б
2. 3 б Евдокимова Александра Алексеевна 15.09.2009 4 б
3. 3 б Зима Макар Евгеньевич 12.08.2009 4 б
4. 3 б Исаков Рустам Рахмадинович 22.01.2009 4 б
5. 3 б Кокарева Ангелина Александровна 14.03.2009 4 б
6. 3 б Кулагина Арина Александровна 09.01.2010 4 б
7. 3 б Любименко Дмитрий Юрьевич 05.05.2009 4 б
8. 3 б Маркин Владислав Егорович 22.04.2009 4 б
9. 3 б Маркина Дарья Евгеньевна 03.03.2009 4 б

10. 3 б Пономарева Арина Артемовна 07.03.2009 4 б
11. 3 б Приходьков Матвей Леонидович 07.11.2009 4 б
12. 3 б Реморенко Егор Николаевич 27.07.2009 4 б
13. 3 б Рузанов Алексей Андреевич 05.10.2008 4 б
14. 3 б Русинов Геннадий Николаевич 24.07.2009 4 б
15. 3 б Сизов Богдан Александрович 08.03.2009 4 б
16. 3 б Ситникова Анастасия Сергеевна 19.01.2010 4 б
17. 3 б Скляров Егор Викторович 11.03.2009 4 б
18. 3 б Тармакулина Анжелика Алексеевна 04.11.2008 4 б
19. 3 б Уашева Диана Кинжигалиевна 24.05.2009 4 б
20. 3 б Цыпленкова Алена Юрьевна 08.11.2009 4 б
21. 3 б Швецова Ангелина Сергеевна 15.07.2009 4 б
22. 3 б Шелехов Мирон Михайлович 07.12.2009 4 б
23. 3 б Ширинова Надия Рустамовна 21.01.2010 4 б

Обучающиеся  4 «В» класса:
№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Перевед
ен

1. 3 в Баженов Тимур Расимович 23.03.2009 4 в
2. 3 в Балян Артем Рачикович 09.03.2009 4 в
3. 3 в Бекмурзаева Венера Талаповна 11.09.2009 4 в
4. 3 в Бобро Никита Сергеевич 17.09.2009 4 в
5. 3 в Богомолова Мария Алексеевна 02.06.2009 4 в
6. 3 в Волосникова Владислава Андреевна 04.09.2008 4 в
7. 3 в Гамзаев Тимур Джавадович 18.08.2009 4 в
8. 3 в Гончаров Андрей Сергеевич 07.01.2010 4 в
9. 3 в Дубцов Андрей Романович 19.03.2009 4 в

10. 3 в Исмаилов Имран 4 в
11. 3 в Карькова Александра Николаевна 05.11.2009 4 в